
LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVOS DE 
TRABAJADORES DEL DEPARTAMENTO DE 
EDUCACION MUNICIPAL QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 3 OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO N° 4()0:f~ /2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Lo 
dispuesto en el Artículo 10, N°7, del Código del Trabajo; lo establecido en la ley 
19.464 de los Asistentes de la Educación; lo establecido en el Estatuto docente; 
y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE los permisos Administrativos de 
los docentes y Asistentes de la Educación del Liceo GABRIELA MISTRAL, 
dependiente del Departamento de Educación, correspondientes a los meses de 
Enero a Julio del2015: 

NOMBRES - APELLIDOS RUT DESDE HASTA 



30/04/2015 

11/05/2015 

13/05/2015 



~ 
indepeñéJencia 

82 LESLIE DANIELA CRISTI OLA V ARRÍA 19/06/2015 19/06/2015 
83 PAOLA ALEJANDRA DÍAZ ESCOBAR 22/06/2015 22/06/2015 

84 ANDREA MARÍA GARRIDO SEPÚLVEDA 23/06/2015 23/06/2015 
85 ALEX ANDRÉ NÚÑEZ BARRIOS .• 23/06/2015 23/06/2015 

86 ALEX ANDRÉ NÚÑEZ BARRIOS 25/06/2015 25/06/2015 
87 BLANCA ROSANA ROMERO GONZÁLEZ 26/06/2015 26/06/2015 

88 PAOLA ALEJANDRA DÍAZ ESCOBAR ~ 1 30/06/2015 30/06/2015 

89 LORENA SALOME JORQUERA ARE LLANO 0.5 03/07/2015 03/07/2015 

90 MARÍA INÉS MORALES MONTENEGRO 1 10/07/2015 10/07/2015 
91 ANDREA MARÍA GARRIDO SEPÚLVEDA 2 14/07/2015 14/07/2015 
92 MÓNICA SUSANA ALDEA DÍAZ 14/07/2015 14/07/2014 
93 AMERICA LAURA MOSQUEIRA HIDALGO 1 15/07/2015 15/07/2015 
94 MARCELO GUILLERMO SOTO CARVAJAL :' 1 17/07/2015 17/07/2015 
95 GABRIELA ANDREA OLIVARES GUZMÁN 1 17/07/2015 17/07/2015 
96 MARÍA FRANCISCA BARROS TEJEDA 17/07/2015 17/07/2015 
97 JORGE EDUARDO CARVAJAL SOZA 14/07/2015 14/07/2015 
98 EMELINA SOLÍS RIQUELME 20/07/2015 20/07/2015 
99 LLANET DEL CARMEN GONZÁLEZ GONZALEZ 21/07/2015 21/07/2015 
100 STEPHANIA CAROL FREDES TAPIA 1 22/07/2015 22/07/2015 
101 EMELINA SOLÍS RIQUELME 2 23/07/2015 24/07/2015 
102 ALEX ANDRÉ NÚÑEZ BARRIOS 24/07/2015 24/07/2015 
103 MARÍA VERÓNICA HERRERA GONZÁLEZ 1 27/07/2015 27/07/2015 
104 MARÍA INÉS MORALES MONTENEGRO 1 30/07/2015 30/07/2015 
105 LORENA SALOME JORQUERA ARE LLANO 1.5 30/07/2015 31/07/2015 

-~<k: 
mdependancia f \ 

\ ... ALC / 
· ......... . 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal- Jurídico- Control- Dideco
Daem- Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes 


